
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
ХXVIІ сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2024 року смт. Більшівці
№ 4902

Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської  селищної
територіальної громади на 2024 рік
(код бюджету 0950600000)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану»,
рішенням сесії селищної ради № 4333 від 21.12.2023 року «Про бюджет
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2024 рік, постановою КМ
України від 30.12.2022 №1477, рішенням сесії обласної ради №916-31/2024 від
21.06.2024 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 рік»,клопотання
виконавчого комітету Бурштинської міської ради від 03.07.2024 №1625/01/02-
28, розпорядження ОДА №322 від 12.07.2024, протоколом постійної комісії
селищної ради з питань  планування фінансів, бюджету та соціально–
економічного розвитку № 6 від 09.08.2024 року, селищна рада
вирішила:

1. Спрямувати  частину вільного залишку  коштів загального фонду
селищного бюджету, який утворився  на початок 01.01.2024 року  по
загальному фонду  в сумі  1601000,00 згідно додатку №1 до цього
рішення.

2. За рахунок іншої субвенції з обласного бюджету по  загальному фонду
збільшити бюджетні призначення по коду бюджетної програми 0115011
«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських
видів» в сумі 400000,00 грн  згідно додатку №2 до цього рішення до
цього рішення.



3. За рахунок збільшення дохідної частину бюджету Більшівцівської
селищної ради по коду доходу  41021400 «Додаткова дотація з
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень
органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово
окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу
у зв`язку з повномасштабною збройною агресії» в сумі 282000,00грн
збільшити бюджетні призначення загального фонду за бюджетними
програмами згідно додатку № 3 до цього рішення.

4. Зменшити бюджетні призначення по коду бюджетної програми 0113090
«Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю
внаслідок війни» в сумі 2300,00 грн за рахунок зменшення коду доходу
41053900 «Інша субвенція» згідно додатку №2 до цього рішення.

5. Здійснити перерозподіл видатків селищного бюджету за кодами
бюджетних згідно додатку №4 до цього рішення.

6. За рахунок перевиконання дохідної частини по коду доходу 22012600
«Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень» в сумі 50000,00 грн, надати право
фінансовому відділу за кодом бюджетної програми 3719770 «Інші
субвенції з місцевого бюджету» в сумі 50000,00 грн. на передачу
міжбюджетного трансферту Бюджету Бурштинської міської
територіальної громади для подолання наслідків ракетних обстрілів та
сталого  проходження опалювального сезону 2024-2025рр.на
фінансування заходів «Програма створення альтернативних джерел
теплової енергії м.Бурштин» згідно додатку 5 до цього рішення.
При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до
спеціального фонду бюджету розвитку в  50000,00грн.

7. Спрямувати  частину вільного залишку  коштів селищного бюджету
спеціального фонду, який утворився  на  01.01.2024 року    одержаного у
2021 році по коду доходу 41053900 «Субвенція з місцевого бюджету на
здійснення природоохоронних заходів»  в сумі  52139,53 грн, які
направити на фінансування коду бюджетної програми 0118340
«Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів» на проведення
заходів з захисту від підтоплення та затоплення, направлених на
запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів, усуненню або
зниженню до допустимого рівня їх негативного впливу на території і
об’єкти на території  с.Дитятин по вул. Центральна Більшівцівської
селищної ради об’єднаної територіальної громади згідно додатку 6 до
цього рішення.



8. Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни
до розпиту бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади
на 2024 рік за програмною та економічною ознакою.

9. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2024 рік.

10.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення сесії   Більшівцівської

селищної ради від 19.08.2024 № 4902

Спрямування частини вільного залишку загального фонду,
який склався на 01.01.2024 року

Код
бюджет
ної
програ
ми

Назва розпорядника,об’єкт Сума,грн
Загальни
й фонд

Спеці
альни
й
фонд

Разом

Більшівцівська селищна рада 1601000,00 1601000,00

0111021 Для оплати за харчування пільгової
категорії учнів  Більшівцівського
ліцею

115000,00 115000,00

0111021 Для оплати за харчування пільгової
категорії учнів  Кінашівського  ліцею

11280,00 11280,00

0111021 Для оплати за харчування пільгової
категорії учнів  Загірської гімназії

29405,00 29405,00

0111021 Для оплати за харчування пільгової
категорії учнів Жалиборівської
гімназії

30000,00 30000,00

0111021 Для оплати за харчування пільгової
категорії учнів  Дитятинської та
Новоскомороської гімназій

15315,00 15315,00

0110150 Оплата комунальних послуг та
енергоносіїв

200000,00 200000,00

0113242 На виконання заходів  програми
ветеранів війни,військовослужбовців
та членів їх сімей на  2024-2025 роки

700000,00 700000,00

0113242 На виконання заходів  програми
соціального захисту населення
Більшівцівської селищної ради на
2024-2025 роки

500000,00 500000,00

Начальник відділу фінансів                                       Люба Костецька



Додаток 2
до рішення сесії   Більшівцівської

селищної ради від 19.08.2024 № 4902

Інша субвенції з обласного бюджету

Код
бюджет
ної
програ
ми

Назва розпорядника,об’єкт Сума,грн
Загальн
ий фонд

Спеці
альни
й
фонд

Разом

Більшівцівська селищна рада 397700,00 397700,00

0115011 Проведення навчально-тренувальних
зборів і змагань з олімпійських видів»

400000,00 400000,00

0113090 Видатки на поховання учасників
бойових дій та осіб з інвалідністю
внаслідок війни

-2300,00 -2300,00

Начальник відділу фінансів                                         Люба   Костецька



Додаток 3
до рішення сесії   Більшівцівської

селищної ради від 19.08.2024 № 4902

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам
на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що
зазнали негативного впливу у зв`язку з повномасштабною збройною
агресії

КПКВ Найменування,призначення Загальний
фонд

Спеціальн
ий фонд

Разом

0111021 Надання загальної середньої освіти
закладами загальної середньої освіти
за рахунок коштів місцевого
бюджету Більшівцівському  ліцею
(для оплати за  запчастини до
автобуса)

10000,00 10000,00

0112010 На виконання заходів програми
«Фінансова підтримка КНП
«Більшівцівська міська лікарня»

71372,00 71372,00

0114060 Забезпечення діяльності палаців i
будинків культури, клубів, центрів
дозвілля та iнших клубних
закладів(придбання матеріалів для
ремонту господарським способом)

21600,00 21600,00

0116030 На виконання заходів програми
соціально-економічного та
культурного  розвитку
Більшівцівської селищної ради на
2024 рік(придбання матеріалів для
ремонту господарським способом)

36028,00 36028,00

0116030 На виконання заходів програми
«Фінансова підтримка КП
«Більшівці  ЕКО»

43000,00 43000,00

0117130 На виконання заходів програми
розвитку земельних ресурсів на
території населених пунктів

100000,00 100000,00



Більшівцівської селищної ради  на
2024-2029р

Начальник відділу фінансів                                       Люба Костецька



Додаток №4
до рішення сесії   Більшівцівської

селищної ради від 19.08.2024 № 4902

Перерозподіл видатків бюджету Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2024 рік

Код
бюджет
ної
програ
ми

Назва розпорядника,об’єкт Сума,грн
Загальн
ий фонд

Спеціал
ьний
фонд

Разом

Більшівцівська селищна рада -75000,00 75000,00

0118220 Заходи та роботи з мобілізаційної
підготовки місцевого значення

-75000,00 -75000,00

Фінансовий відділ
3719800 Субвенція з місцевого бюджету

державному бюджету на виконання
програм соціально-економічного та
культурного розвитку інших регіонів
для військової частини №4638

75000,00 75000,00

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до спеціального
фонду бюджету розвитку .

Начальник відділу фінансів                                       Люба Костецька



Додаток 5
до рішення сесії   Більшівцівської

селищної ради від 19.08.2024 № 4902

Видатки за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету
Більшівцівської селищної територіальної громади

станом на 01.08.2024 року

Код
бюджет
ної
програ
ми

Назва розпорядника,об’єкт Сума,грн
Загаль
ний
фонд

Спеціаль
ний фонд

Разом

Фінансовий відділ Більшівцівської
селищної ради

50000,00 50000,00

3719770 Передача міжбюджетного трансферту
«Інші субвенції з місцевого бюджету»
Бюджету Бурштинської міської
територіальної громади для подолання
наслідків ракетних обстрілів та сталого
проходження опалювального сезону
2024-2025рр.на фінансування заходів
«Програма створення альтернативних
джерел теплової енергії м.Бурштин»

50000,00 50000,00

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до спеціального
фонду бюджету розвитку.

Начальник відділу фінансів                                       Люба Костецька



Додаток 6
до рішення сесії   Більшівцівської

селищної ради від 19.08.2024 № 4902

Вільний залишок коштів селищного бюджету спеціального фонду, який
утворився  на  01.01.2024 року одержаного у 2021 році по коду доходу

41053900 «Субвенція з місцевого бюджету
на здійснення природоохоронних заходів»

Код
бюджет
ної
програ
ми

Назва розпорядника,об’єкт Сума,грн
Загальн
ий фонд

Спеціал
ьний
фонд

Разом

Більшівцівська селищна рада

0118340 На проведення заходів з захисту від
підтоплення та затоплення,
направлених на запобігання
розвитку небезпечних геологічних
процесів, усуненню або зниженню
до допустимого рівня їх негативного
впливу на території і об’єкти на
території  с.Дитятин по вул.
Центральна Більшівцівської
селищної ради об’єднаної
територіальної громади

52139,53 52139,53

Начальник відділу фінансів Люба Костецька


